
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: bialowieza
NO_DOC_EXT: 2019-151189
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Skarb Państwa-Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Białowieża
Białowieża ul. Wojciechówka 4
Białowieża
17-230
Polska
Osoba do kontaktów: Nadleśniczy Dariusz Skirko - Nadleśnictwo Białowieża ul.Wojciechówka, 17-230
Białowieża
Tel.:  +48 856812410
E-mail: bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 856812405
Kod NUTS: PL84
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa karmy z rozwiezieniem w ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”.
Numer referencyjny: SA.270.1.13.2019

II.1.2) Główny kod CPV
77100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza


2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
1) Zakres prac obejmuje: Dostawę 80 ton karmy z rozwiezieniem, bieżącym utrzymaniem brogów oraz
utrzymaniem bieżącej czystości wokół miejsc dokarmiania i przerzucaniem, nagarnianiem paszy w ramach
projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce” w latach 2019-2020. Szczegółowy zakres prac zawiera
załącznik nr 10 do niniejszej SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
2) Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia jest teren administracyjny Nadleśnictwa Białowieża. Wykaz
powierzchni na których przewidziane jest wykonanie przedmiotu zamówienia (w uzasadnionych przypadkach na
gruncie, wykaz powierzchni może ulec zmianie):
638Cg, 446Db, 580Ad, 526Ad, 526Bc, 546Cf, 339Ab, 475Br, 549Bd, 394Bd, 279Ag, 500Di, 422Bf, 422Bh,
422Bg, 448Dg, 446Bc, 248Db, 251Db.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia jest teren administracyjny Nadleśnictwa Białowieża. Wykaz
powierzchni na których przewidziane jest wykonanie przedmiotu zamówienia może ulec zmianie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa karmy z rozwiezieniem w ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”.
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa 80 ton karmy z rozwiezieniem, bieżącym utrzymaniem brogów oraz utrzymaniem bieżącej czystości
wokół miejsc dokarmiania i przerzucaniem, nagarnianiem paszy w składzie:
• Siano – 53 tony (48 ton w belach, 5 ton w kostkach o wymiarach nie większych niż 50 cm x 50 cm x 130
cm, ze zbiorów tegorocznych na terenie powiatu hajnowskiego, celem uniknięcia zawleczenia niepożądanych
gatunków roślin i pasożytów),
• Buraki pastewne – 25 ton,
• Sól – 2 tony kostek solnych z selenem (lizawek) – kostki o wadze 10 kg.
Rozwożenie i wykładanie karmy odbywać się będzie w okresie od podpisania umowy do 15 kwietnia 2020
r., według wskazań Przedstawicieli Zamawiającego (minimum raz w tygodniu) w lokalizacjach wskazanych
przez Zamawiającego. Przygotowanie do pracy oraz regulację potrzebnych maszyn i urządzeń, dojazd na
wskazaną w zleceniu pozycję oraz powrót, wykonanie zabiegu – całość przy użyciu środków i sił będących
w dyspozycji Wykonawcy. Wykonawca jest zobowiązany na bieżąco do uprzątnięcia odpadów i psującej się
karmy z powierzchni poza teren administrowany przez Nadleśnictwo Białowieża, na której będą ponownie
wykładane pasze. Wykonawca powinien dbać o właściwy stan czystości wokół miejsc dokarmiania, uzupełniać
karmę i nagarniać niezepsute, rozrzucone siano przez żubry do brogów oraz przegarniać siano od części
wewnętrznej brogów do zewnątrz, w celu zapewnienia ciągłej możliwość dostępu do paszy. Wykonawca
ma obowiązek bieżącego utrzymania brogów, polegającego między innymi na przybiciu i w razie potrzeby
wymianie oderwanych żerdzi, desek, papy z pokrycia dachowego i innych elementów według wskazań



3 / 6

Zamawiającego. Materiały do bieżącego utrzymania zapewnia Wykonawca. Zamawiający wymaga, aby
siano było przez Wykonawcę wykładane zgodnie z przekazywanymi zleceniami, a pozostałości po sznurkach
na bieżąco usuwane. Wykonawca zobowiązany jest do sprawdzenia stopnia uzupełnienia brogów raz w
tygodniu, a w okresie dużych mrozów (poniżej -10°C w ciągu dnia) i zalegania pokrywy śnieżnej dwa razy w
tygodniu, uzupełniania ich oraz zapewnienia dostępności paszy dla zwierząt (przerzucenie, nagarnięcie). W
przypadku zalegania pokrywy śnieżnej powyżej 20 cm Wykonawca ma obowiązek odśnieżyć plac wokół miejsc
dokarmiania i wykładania karmy. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest w razie wskazań Zamawiającego do
przewiezienia siana z lokalizacji, w której będzie jej nadmiar w miejsce wskazane przez Zamawiającego.
Ilości oraz częstotliwości wykładania karmy oraz bieżącego utrzymania brogów, utrzymania bieżącej czystości
wokół miejsc dokarmiania i przerzucania, nagarniania paszy zostaną wskazana w Zleceniu (zlecenie wystawi
przedstawiciel Zamawiającego – leśniczy ds. łowieckich). Odbiór ilościowo – jakościowy prac dokonywany
będzie przez leśniczego ds. łowieckich na druku „Protokół odbioru robót”. Protokoły odbioru robót stanowić
będą podstawę do wystawienia faktury za dostarczoną karmę przez Wykonawcę w danym miesiącu.
Rozliczenie dostarczonej karmy będzie następować w okresach miesięcznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/12/2019
Koniec: 15/04/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce” Wydatek realizowany w
ramach umowy o dofinansowanie nr: POIS.02.04.00-00-0027/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP.
Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nie przyznania środków
pochodzących z Unii Europejskiej, które miały być przeznaczone na sfinansowanie części zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



4 / 6

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP, art. 24 ust. 5 pkt 1 – 2 i 4 – 8
PZP.
w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego
warunku udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż: 40 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość
zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 usługę (przez usługę rozumie się wykonywanie prac na
podstawie 1 umowy) o podobnym charakterze o wartości nie mniejszej na kwotę nie mniejszą niż 40 000,00 zł
brutto.
b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,
że dysponuje:
1) ciągnikiem rolniczym z ładowaczem czołowym o mocy min. 80KM i napędem na 4 koła,
2) przyczepą rolniczą o ładowności min. 3 tony.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w SIWZ wraz z załącznikami dostępnymi na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_bialowieza

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/12/2019
Czas lokalny: 10:00

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza


5 / 6

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/12/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Nadleśnictwo Białowieża ul.Wojciechówka 4 , 17-230 Białowieża przy użyciu https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_bialowieza
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne przy użyciu https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
otwarcia ofert dokonuje Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu https://platformazakupowa.pl/
pn/lasy_bialowieza oraz adresu e-mail: bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl  , z zastrzeżeniem, że złożenie oferty
następuje wyłącznie przy użyciu https://platformazakupowa.pl/
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 000,00 zł.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
pozostałe informacje zostały zawarte w SIWZ wraz z załącznikami

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławca
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
mailto:bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
16.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP. 16.2.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu
oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia na stronie internetowej. 16.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w
pkt 16.2 i 16.3 SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 16.5.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. 16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
16.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

